

LICITAÇÃO



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2021 - FMAS.

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2021**, celebrada entre O **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO**, localizada à Travessa Nova Brasília, S/n, Centro, nesta cidade de São Francisco/SE, inscrita no CNPJ sob o nº 14.627.928/0001-05 e a empresa **JOSÉ MOTA DA COSTA NETO**, inscrita no CNPJ sob o nº 26.163.542/0001-79, com sede na Praça Cel. João Fernandes de Brito, nº 930-sala 03, Bairro centro, CEP 49.900-000, na cidade de Propriá, Estado de Sergipe, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2021**:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	CREME DENTAL COM MAXIMA PROTEÇÃO, TAMANHO 90 GRAMAS COM FLUOR ATIVO APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL.	UNIDADE	300	ORAL B	R\$ 1,80	R\$ 540,00
3	FIO DENTAL COM 100 METROS, EM FORMA DE ROLO PARA PROFILAXIA COM REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	300	USE	R\$ 2,85	R\$ 855,00
4	ENXAGUANTE BUCAL COM FLUORETO DE SÓDIO 0,5% FRASCO COM 500 ML	UNIDADE	300	ORAL B	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00
7	TOALHA DE BANHO EM ALGODÃO MEDINDO 70 X 1,50CM E A DE ROSTO EM ALGODÃO MEDINDO 50 X 80 CM.	UNIDADE	100	TOQ MAIS	R\$ 25,70	R\$ 2.570,00
8	CONJUNTO DE LENCOL DE CAMA DE CASAL, MATERIAL POLIESTER E VALGODÃO, TIPO CSAL COMPONENTES 1 LENCOL DE CASAL DE 2,20M X 2,40M E 02 FRONHAS MEDINDO 0,50CM X 0,70 X 0,20CM.	UNIDADE	100	SISSA	R\$ 39,30	R\$ 3.930,00
11	SHAMPOO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO DIARIO COM 200 ML CADA.	UNIDADE	130	TOK	R\$ 6,25	R\$ 812,50
13	ESPUMA DE BARBEAR COM 56 GRAMAS COM INGREDIENTES HIDRATANTES.	UNIDADE	130	BONZANO	R\$ 10,95	R\$ 1.423,50
14	PINCEL DE BARBEAR COM CERDAS NATURAIS MESCLADO COM CABO DE MADEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	UNIDADE	130	MC	R\$ 7,20	R\$ 936,00
15	PENTE PARA CABELO COM REVESTIMENTO DE CERÂMICA COM DESNTES FINOS E CABO FINO.	UNIDADE	130	MC	R\$ 1,80	R\$ 234,00

Travessa Nova Brasília, s/nº - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 14.627.928/0001-05
CEP: 49945-000

1

Gestor: - Endereço: PRACA SANTOS SOBRINHO Nº: 246, Bairro CENTRO
CEP: 49.945-000 SÃO FRANCISCO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 96685EBF47AEB2F51D554F